17-02-2024 21:42:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de região exclusivamente residencial, sendo que a implantação da PASSARELA
ELEVADA/REDUTOR DE VELOCIDADE,  por se área que conta com grande aglomeração de crianças e adolescentes
realizando brincadeiras na via, vai prevenir acidentes, bem como evitar que motoristas desrespeitem a velocidade da via
e as regras de trânsito. Vai contribuir para uma trânsito mais seguro para a população residente na região.

Solicito o estudo de viabilidade para instalação de PASSARELA ELEVADA/REDUTOR DE VELOCIDADE, na
RUA ANTÔNIO NAVES DE OLIVEIRA, EM TODA A SUA EXTENSÃO , 38.405-478, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ALTO UMUARAMA 3 (ANTIGA JU3-04).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA ANTÔNIO NAVES DE OLIVEIRA, EM TODA A SUA EXTENSÃO , 38.405-478,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ALTO UMUARAMA 3 (ANTIGA JU3-04)

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35807/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total